
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Ненецкого автономного округа 

«Средняя школа № 3»
(ГБОУ НАО «СШ № 3»)

ПРИКАЗ

31 .08.2021 № 244

О назначении руководителя центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

в соответствии с Положением о центре образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста», утвержденным приказом ГБОУ НАО 
«СШ № 3» от 19.03.2020 № 68, в целях реализации национального проекта 
«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» в ГБОУ НАО «СШ № 3» 
учителя технологии Кудрявцеву Татьяну Геннадьевну.

2. Руководителю Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» в ГБОУ НАО «СШ № 3» Кудрявцевой Татьяне 
Геннадьевне обеспечить деятельность центра в соответствии с 
Положением о центре образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» и должностной инструкцией руководителя 
Центра.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор


